[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

РЕШЕНИЕ

«28» марта 2017г.                                                                                                                          №13
пгт. Талинка
О признании утратившим силу

 решения Совета депутатов

городского поселения Талинка
от 21.04.2009 № 48 «Об утверждении положения о
порядке расчета размера платы
за наем для нанимателей по
договорам социального и коммерческого найма»

В целях приведения в соответствие с действующим Федеральным законодательством, руководствуясь   статьями 19,32 Устава городского поселения Талинка, Совет депутатов городского поселения Талинка решил:

          1.Признать утратившим силу  решение от 21.04.2009 № 48 «Об утверждении положения о порядке расчета размера платы за наем для нанимателей по договорам социального и коммерческого найма».
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию по социальной политике  Совета депутатов городского поселения Талинка (Т.Б.Тухтаев).

3.Настоящее решение разместить на информационных стендах в здании администрации г.п. Талинка, а также в библиотеке МКУ «Центра культуры и спорта г.п.Талинка».
Глава поселения

         Председатель Совета депутатов

_______________ С.Б.Шевченко

_____________ А.Э. Кузнецов